

Årsredovisning för
Social Branding Group AB

559091-1433

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotte Hågård
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Social Branding Group AB, 559091-1433, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller kunskapstjänster, utbildning, produkter och digital utveckling inom karriärrådgivning, ledarutveckling, företagsutveckling, rekrytering och marknadsföring för företag, organisationer och individer i Sverige och internationellt.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Avtalet med vår största kund har minskat i betydande omfattning under året. Vi har även skurit ned på övrig konsultverksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	118 308	256 252	919 690	1 058 652
Resultat efter finansiella poster	-42 529	76 252	769 994	792 237
Soliditet %	89,9	89,5	86,5	83,1

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med cirka 53 % då vi har minskat kunduppdragen, som nämnts ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 025 176	57 478
Balanseras i ny räkning		57 478	-57 478
Årets resultat			27 752
Belopp vid årets utgång	100 000	1 082 654	27 752

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 082 654
Årets resultat	27 752
Summa	1 110 406
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 110 406
Summa	1 110 406

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		118 308	256 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		118 308	256 252
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-24 225	-19 816
Övriga externa kostnader		-137 474	-155 081
Personalkostnader		0	-5 584
Summa rörelsekostnader		-161 699	-180 481
Rörelseresultat		-43 391	75 771
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		866	947
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-466
Summa finansiella poster		862	481
Resultat efter finansiella poster		-42 529	76 252
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		84 206	0
Summa bokslutsdispositioner		84 206	0
Resultat före skatt		41 677	76 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		-13 925	-18 774
Årets resultat		27 752	57 478

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		1 850 000	1 850 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 850 000	1 850 000
Summa anläggningstillgångar		1 850 000	1 850 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		22 930	2 279
Summa kortfristiga fordringar		22 930	2 279
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 231	151 335
Summa kassa och bank		78 231	151 335
Summa omsättningstillgångar		101 161	153 614
SUMMA TILLGÅNGAR		1 951 161	2 003 614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 082 654	1 025 176
Årets resultat		27 752	57 478
Summa fritt eget kapital		1 110 406	1 082 654
Summa eget kapital		1 210 406	1 182 654
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		685 168	769 374
Summa obeskattade reserver		685 168	769 374
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		15 063	0
Skulder till koncernföretag		33 524	9 262
Övriga skulder		0	23 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	19 000
Summa kortfristiga skulder		55 587	51 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 951 161	2 003 614

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Louise Olsson, Move by numbers AB

Underskrifter

Nacka

Charlotte Hågård
Charlotte Hågård
Styrelseledamot

2025-06-27
Datum